
Tilitoimisto Aarnio Oy on turkulai-
nen perheyritys, joka viime vuonna 
tuli toimineeksi 50 vuotta.

Vuosikymmenten saatossa yri-
tys on kasvanut yhden miehen ti-
litoimistosta lähes viidensadan 
asiakkaan täyden palvelun talous-
taloksi.  

– Yrityksen siemen kylvettiin sil-
loin, kun isäni päivisin vielä työs-
kenteli verotoimistossa. Iltaisin ja 
viikonloppuisin hän sitten teki ve-
roilmoituksia äitinsä omistaman 
kauppaliikkeen takahuoneessa Tu-
russa, Nummen kaupunginosassa. 
Kerättyään toistakymmentä vuotta 
alan kokemusta verotoimistossa 
hän perusti 30-vuotiaana ensim-
mäisen tilitoimistonsa Linnanka-
dulle. Myöhemmin toimisto muut-
ti 30 vuodeksi Aurakadulle, josta 
yhtiö siirtyi nykyisiin tiloihin Kaup-
piaskadulle vuonna 2000, kertoo 
toisen polven yrittäjä ja hallituksen 
puheenjohtaja Matti Aarnio.

Työtavat ja tekniikat ovat muut-
tuneet etenkin viime vuosien aika-
na. Järjestelmien kehittyminen ja 
monipuolistuminen ovat mahdol-

listaneet suurempienkin asiakas-
yritysten hankinnan ja taloushallin-
non hoidon. Aikaa ja kustannuksia 
säästyy, kun sekä asiakas että tili-
toimisto voivat käyttää päällekkäi-
sen työn poistavaa uuden sukupol-
ven taloushallinto-ohjelmaa.

Mikko Sokka toimitusjohtajaksi 
vuoden alusta

Yhtiön edellinen toimitusjohtaja 
Jarmo Tapio siirtyi eläkkeelle viime 
vuoden lopulla. Pitkän rekrytointi-
prosessin jälkeen ja yrityskaupan 
kautta yhtiön uudeksi toimitusjoh-
tajaksi nimitettiin vuoden alussa 
alan pitkän linjan ammattilainen 
Mikko Sokka. 

– Minulla on kokemusta sekä 
vakuutusalalta että pankkimaa-
ilman rahoituspuolelta. Itsenäi-
senä tilitoimistoyrittäjänä toimin 
viitisentoista vuotta.  Tässä vai-
heessa oli sopiva aika tarttua uu-
siin haasteisiin, sillä Tilitoimis-
to Aarnio on aikaansa seuraava 
ja toimintojaan jatkuvasti kehit-

tävä yritys, jossa voin olla lähel-
lä asiakkaita kehittämässä yhtiön 
sähköisiä palveluja entistä enem-
män asiakkaan lähtökohtia ajatel-
len. Ideana on toimia asiakkaan 
puolesta asiakkaan hyväksi, Mik-
ko Sokka kiteyttää.

Kasvavan asiakaskunnan myötä 
on syntynyt tarvetta muunkin hen-
kilökunnan lisärekrytointiin.

– Vaikka toimistossamme on 
alan tietotaitoa valtavasti, heti al-
kuun kävi selväksi, että tarvitsem-
me ammattitaitoiseen joukkoom-

me lisää osaajia. Asiakkainamme 
on kaikenkokoisia yrityksiä ja ha-
luamme, että niitä palvelevat 
mahdollisimman hyvin asiakasyri-
tystemme tarpeet tuntevat henki-
löt. Haluamme olla kaikkien yrittä-
jien tilitoimisto, Sokka painottaa.

Tilitoimisto Aarnio tarjoaa kaikki taloushallinnon palvelut yhdestä paikasta
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Mikko Sokka haluaa kehittää tilitoimiston sähköisiä palveluja entistä enemmän 
asiakkaan lähtökohdista.

Kauppiaskatu 9 b A 11
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info@aarnio.fi 
www.aarnio.fi


